Sobre estas Sirenas-Musas en relación con las notas musicales, cf. West, p. 224, a propósito de un fragmento de Alcmán.

41. *haec enim omnia et causam mundani motus ostendunt, quem solus animae praestat impulsus, et necessitatem musicae concinentiae, quam motui a se facto inserit anima innatam sibi ab origine.*